
N.G. 177 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 31  Registro delle Determinazioni in data 01.02.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 960,00 IVA inclusa per la 
costruzione di n. 2 lapidi in pietra per le vittime del motopeschereccio “Mare e Vento”. 
Trattativa privata con la Ditta Gigante Marmi dei F.lli Gigante Cosimo & Paolo s.n.c. di 
Molfetta. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 02.02.2006 al 17.02.2006 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo del 18.08.2000;  

 Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 217 del 28.11.2005 l’Amministrazione 

per essere più vicina alla famiglia Capelluti e De Cesare, familiari delle due vittime del mare, 

concedeva a titolo gratuito due cassettoni con relative spese funerarie e di sepoltura per deporre le 

salme; 

 Rilevato che per la sepoltura sono state costruite due lapidi in pietra per i cassettoni 

concessi, dalla Ditta Gigante Marmi dei F.lli Gigante Cosimo & Paolo s.n.c. di Molfetta; 

 Precisato che per tali lavori si è ricorso a trattativa privata alla Ditta Gigante Marmi di 

Molfetta; 

 Dato atto che, la Ditta interessata ha effettuato il lavoro  osservando i termini e le condizioni 

pattuite ed ha presentato la relativa fattura 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata  e alla 

liquidazione dell’importo complessivo di €. 960,00 IVA inclusa; 

 Vista la fatt. n. 03 del 09.01.2006 di €. 960,00 della Ditta Gigante Marmi dei F.lli Gigante 

Cosimo & Paolo s.n.c. di Molfetta; 

 Visto il regolamento di contabilità comunale; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000: 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata con la Ditta Gigante Marmi dei F.lli 
Gigante Cosimo & Paolo s.n.c. di Molfetta per la fornitura descritta in premessa per 
complessivi €. 960,00 IVA inclusa; 

 
2) Imputare la spesa di €. 960,00 al cap. 10110 “Spese di rappresentanza Sindaco e Giunta 

Municipale” del bilancio 2006 in corso di formazione; 
 

3) Liquidare la somma complessiva di €. 960,00 alla Ditta Gigante Marmi dei F.lli Gigante 
Cosimo & Paolo s.n.c. di Molfetta, senza ulteriori formalità a fronte della regolare fattura 
con il relativo nulla osta firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento; 

 
4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Capo Settore Affari 

Generali; 
 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 
regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 
151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

 
 
 

 



 


